
CS

PROHLÁŠENÍ POSLANCE O ÚČASTI NA AKCI
POŘÁDANÉ TŘETÍMI OSOBAMI NA ZÁKLADĚ POZVÁNÍ

V SOULADU S ČL. 5 ODST. 3 PŘÍLOHY I JEDNACÍHO ŘÁDU EVROPSKÉHO PARLAMENTU, KTERÁ OBSAHUJE KODEX
CHOVÁNÍ POSLANCŮ EVROPSKÉHO PARLAMENTU V SOUVISLOSTI S FINANČNÍMI ZÁJMY A STŘETY ZÁJMŮ

Příjmení: Vrecionová

Jméno: Veronika

Já, níže podepsaný/podepsaná, plně seznámen/a s jednacím řádem Evropského parlamentu,
zejména s přílohou I jednacího řádu obsahující kodex chování poslanců, tímto v souladu s čl.
5 odst. 3 kodexu chování a s rozhodnutím předsednictva ze dne 15. dubna 2013 na svou čest
prohlašuji, že jsem se na základě pozvání a v rámci výkonu svých povinností poslance/poslankyně
Evropského parlamentu zúčastnil/a níže uvedené akce pořádané třetími osobami, při níž byly mé
cestovní výdaje nebo výdaje na ubytování či pobyt hrazeny či proplaceny třetími osobami:

*****

Datum:  27/11/2019

INFORMACE A ÚDAJE OBSAŽENÉ V TOMTO PROHLÁŠENÍ BYLY UVEDENY
NA VÝHRADNÍ A OSOBNÍ ODPOVĚDNOST POSLANCE/POSLANKYNĚ A MUSÍ

BÝT POSKYTNUTY NEJPOZDĚJI K POSLEDNÍMU DNI MĚSÍCE NÁSLEDUJÍCÍHO
PO POSLEDNÍM DNI ÚČASTI POSLANCE/POSLANKYNĚ NA DOTČENÉ AKCI

V SOULADU S ROZHODNUTÍM PŘEDSEDNICTVA ZE DNE 15. DUBNA 2013.

Toto prohlášení bude zveřejněno na webových stránkách Parlamentu.

PROHLÁŠENÍ ZAŠLETE ELEKTRONICKY NA ADRESU:
AdminMEP@europarl.europa.eu
PODEPSANÝ ORIGINÁL PAK ZAŠLETE NA ADRESU:

EUROPEAN PARLIAMENT
Members’ Administration Unit1

rue Wiertz, 60
PHS 07B019
B - 1047 BRUSSELS

1  Právní upozornění: Oddělení pro správu záležitostí poslanců (Members´ administration Unit) je správcem údajů ve
smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 45/2001 ze dne 18. prosince 2000 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů orgány a institucemi Společenství a o volném pohybu těchto údajů (Úř.
věst. L 8, 12.1.2001, s.1) a rozhodnutí předsednictva ze dne 22. června 2005, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k tomuto nařízení (Úř. věst. C 308, 6.12.2005, s.1).



CS

POVINNÉ INFORMACE

 POŽADOVANÉ INFORMACE PROSÍM ŘÁDNĚ VYPLŇTE

TŘETÍ OSOBA

Jméno, funkce a adresa třetí osoby, která uhradila
nebo proplatila výdaje poslance/poslankyně2

AJC Project Interchange, Sophie Benson - Senior
Associate,
1156 15th Street NW, Suite
1201 20005 Washington Spojené státy

Doprava:

Ano
Typ dopravy (např. letecky, vlakem): letecky
Třída (např. ekonomická, „business“):
ekonomická

Ubytování:
Ano
Jméno hotelu: Carlton Hotel, Mamilla Hotel
Počet nocí3: 4

TYP HRAZENÝCH VÝDAJŮ

Výdaje na pobyt: nе

Data (a délka trvání) účasti poslance/poslankyně
na akci:

26/10/2019 - 30/10/2019 (5)

Druh akce (není-li možné k prohlášení přiložit
program akce, popište ji níže v kolonce vyhrazené
pro poznámky)

"Seminar in Israel for EU diplomats". Program
přiložen.PODROBNÉ INFORMACE O AKCI

Místo konání (stát, město): Tel Aviv, Jerusalem, Izrael

NEPOVINNÉ INFORMACE

POZNÁMKY

2 Je-li třetí osoba registrována v Rejstříku transparentnosti, je možno odkázat na rejstřík.



CS
3 Samostatné oznámení týkající se snídaně se nevyžaduje.


